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XXV MEMORIAU MONTSE COROMINAS U16

TROFEO PwC
GS U14

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

BARRUFET RAMON (CAT)
- A - BULTO CURRO (CAT)
- B - MARAVER NICOLAS (CAT)
- C - ASKARGORTA SARA (CAT)
- D - ROSES NICOLAS (CAT)

GONZALEZ ANDER (CAT)
- A - BULTO CURRO (CAT)
- B - MARAVER NICOLAS (CAT)
- C - ASKARGORTA SARA (CAT)
- D - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 46 43
CANVIS DE DIRECCIONS 44 42
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.723     PENALITZACIÓ HOMES : 10,00     PENALITZACIÓ DONES : 10,00 F = 1010

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMGS14  /  El 18/03/2023 a 14:07  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Códi Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  U14 F  

1 13 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 COPOS 1:11.75 1:08.42 2:20.17 0,00

2 8 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CANMC 1:13.48 1:11.02 2:24.50 4.33 31,20

3 3 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 TRT 1:15.59 1:11.05 2:26.64 6.47 46,62

4 7 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 COPOS 1:17.38 1:10.92 2:28.30 8.13 58,58

5 11 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 TRT 1:16.78 1:11.82 2:28.60 8.43 60,74

6 10 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAEI 1:17.34 1:12.44 2:29.78 9.61 69,25

7 6 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 LLIVIA 1:16.85 1:13.24 2:30.09 9.92 71,48

8 1 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 LMCE 1:18.03 1:12.55 2:30.58 10.41 75,01

9 9 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 TRT 1:18.47 1:12.27 2:30.74 10.57 76,16

10 2 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAEI 1:18.57 1:12.58 2:31.15 10.98 79,12

11 15 97503895 ARCHS ESCRUELA Jana 2009 GRANUEC 1:17.13 1:14.25 2:31.38 11.21 80,77

12 14 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAEI 1:17.48 1:14.42 2:31.90 11.73 84,52

13 19 97500156 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 LMCE 1:18.24 1:14.69 2:32.93 12.76 91,94

14 24 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 ELIT 1:18.19 1:16.61 2:34.80 14.63 105,42

15 18 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 LMCE 1:20.27 1:16.21 2:36.48 16.31 117,52

16 17 97500198 OLLÉ CASTANYER Arlet 2009 LMCE 1:21.42 1:15.31 2:36.73 16.56 119,32

17 26 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 LLIVIA 1:20.02 1:16.88 2:36.90 16.73 120,55

18 20 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 TRT 1:21.89 1:15.26 2:37.15 16.98 122,35
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18/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMGS14  /  El 18/03/2023 a 14:07  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Códi Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

19 31 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CANMC 1:22.45 1:15.58 2:38.03 17.86 128,69

20 21 97500172 LONGARES GARCIA Maria 2009 ELIT 1:22.14 1:17.94 2:40.08 19.91 143,46

21 27 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 LLIVIA 1:23.09 1:17.66 2:40.75 20.58 148,29

22 25 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CEVA 1:21.70 1:19.16 2:40.86 20.69 149,08

23 29 97504056 PONSICO MARTÍN Iria 2009 AEP 1:22.69 1:19.53 2:42.22 22.05 158,88

24 32 97500138 ROSELLO MORELL Joana 2009 CAEI 1:22.43 1:20.48 2:42.91 22.74 163,85

25 34 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 AISC 1:23.90 1:19.09 2:42.99 22.82 164,43

26 35 97501973 CASALS ARQUIMBAU Emma 2009 CEAC 1:25.12 1:18.25 2:43.37 23.20 167,17

27 22 97502029 MARTIN DEL HOYO Emma 2009 SCC 1:23.04 1:21.05 2:44.09 23.92 172,36

28 37 97501280 VICINAY MENDOZA Carolina 2010 COPOS 1:25.28 1:19.84 2:45.12 24.95 179,78

29 38 97503585 PALACIN LAHOZ Claudia 2010 LMCE 1:26.77 1:20.29 2:47.06 26.89 193,76

30 36 97500803 GARCIA BURGOS Berta 2010 ALCE 1:25.73 1:21.73 2:47.46 27.29 196,64

31 30 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 LMCE 1:25.06 1:22.61 2:47.67 27.50 198,15

32 33 97500419 CAPDEPON SERRAPIÑANA Laia 2009 COPOS 1:30.79 1:22.25 2:53.04 32.87 236,85

Abandons - Mànega 1 (4)

4 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 AISC

5 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CANMC

23 97504156 MUGICA NUÑEZ Paula 2009 CEVA

28 97502007 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 LMCE

Abandons - Mànega 2 (2)

12 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CEAC 1:14.58

16 97500176 ESCOLA BALLESTE Paula 2009 ELIT 1:20.62

  U14 M  

1 53 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAEI 1:11.46 1:05.81 2:17.27 0,00

2 44 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 COPOS 1:11.24 1:06.78 2:18.02 0.75 5,52

3 43 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CANMC 1:12.28 1:06.06 2:18.34 1.07 7,87

4 48 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAEI 1:11.53 1:07.65 2:19.18 1.91 14,05

5 51 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAEI 1:13.10 1:07.58 2:20.68 3.41 25,09

6 42 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 TORB 1:14.25 1:07.30 2:21.55 4.28 31,49

7 41 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 LMCE 1:13.97 1:08.15 2:22.12 4.85 35,69

8 46 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 TRT 1:13.85 1:08.30 2:22.15 4.88 35,91

9 50 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 TRT 1:14.54 1:07.82 2:22.36 5.09 37,45

10 45 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 COPOS 1:14.00 1:08.92 2:22.92 5.65 41,57

11 52 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 TRT 1:15.28 1:08.34 2:23.62 6.35 46,72
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18/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMGS14  /  El 18/03/2023 a 14:07  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Códi Nac. Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

12 47 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 LMCE 1:15.84 1:08.77 2:24.61 7.34 54,01

13 55 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO Alejandro 2009 LLIVIA 1:16.82 1:08.20 2:25.02 7.75 57,02

14 60 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAEI 1:15.56 1:12.00 2:27.56 10.29 75,71

15 56 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 ELIT 1:16.72 1:11.23 2:27.95 10.68 78,58

16 54 97500230 ROSELL RUIZ Jordi 2009 CET 1:17.40 1:10.65 2:28.05 10.78 79,32

17 57 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAEI 1:17.45 1:12.62 2:30.07 12.80 94,18

18 62 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 AEP 1:19.36 1:12.36 2:31.72 14.45 106,32

19 49 97500009 FIGUERUELO UBEIRA Ramon 2009 CAEI 1:18.72 1:13.34 2:32.06 14.79 108,82

20 58 97500212 CODINA MONTSERRAT Pep 2009 CANMC 1:19.36 1:12.85 2:32.21 14.94 109,92

21 68 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CANMC 1:19.73 1:14.43 2:34.16 16.89 124,27

22 69 97500211 MATA RODRIGUEZ Artur 2009 CANMC 1:24.34 1:13.06 2:37.40 20.13 148,11

23 65 97501046 GRACIA TORRUBIANO Jesus 2010 GRANUEC 1:22.51 1:15.85 2:38.36 21.09 155,18

24 72 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 AEP 1:23.04 1:15.84 2:38.88 21.61 159,00

25 71 97501981 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CANMC 1:24.72 1:16.76 2:41.48 24.21 178,13

26 67 97500732 FABRA COROMINAS Aleix 2010 LMCE 1:24.81 1:16.75 2:41.56 24.29 178,72

27 70 97504902 AGUILO VERDAGUER Alex 2009 ELIT 1:23.25 1:21.29 2:44.54 27.27 200,65

28 77 97501038 ALONSO ROMERO Luis 2010 CANMC 1:24.29 1:20.47 2:44.76 27.49 202,26

29 64 97500158 SANZ MORENO Pol 2009 LMCE 1:27.11 1:17.74 2:44.85 27.58 202,93

30 75 97503355 TORNAVACAS ONTIVEROS Raul 2010 ELIT 1:26.70 1:19.05 2:45.75 28.48 209,55

31 78 97504061 GRASES FAURAT Toni 2009 AEP 1:27.24 1:18.88 2:46.12 28.85 212,27

32 73 97500191 BIOSCA VEGA Arnau 2009 SCC 1:26.42 1:20.35 2:46.77 29.50 217,05

33 74 97504394 PALOMERAS VALENTÍ Albert 2010 SCC 1:27.31 1:19.78 2:47.09 29.82 219,41

Abandons - Mànega 1 (3)

59 97500144 LIZANDARA CARDELLACH Pol 2009 GRANUEC

63 97500396 MOYES PAU Magí 2009 AEP

76 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAEI

Desqualificats - Mànega 1 (2)

61 97501145 PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 GRANUEC

66 97501802 FRANCES FABREGA Marc 2010 ALCE
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Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

HELLING MARCOS (CAT) TERRA FERRAN (CAT)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 43
CANVIS DE DIRECCIONS 42
HORA DE SORTIDA 09:15

LLISTA Núm.723     PENALITZACIÓ HOMES : 10,00     PENALITZACIÓ DONES : 10,00 F = 1010

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMGSU16  /  El 18/03/2023 a 14:00  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  U16 F  

1 13 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 1:03.73 1:10.79 2:14.52 0,00

2 9 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 1:05.44 1:10.44 2:15.88 1.36 10,21

3 12 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 1:04.07 1:12.22 2:16.29 1.77 13,29

4 8 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 1:05.70 1:11.10 2:16.80 2.28 17,12

5 11 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 1:05.07 1:13.03 2:18.10 3.58 26,88

6 10 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 1:05.18 1:14.08 2:19.26 4.74 35,59

7 6 97500173 GRAU CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT TRT 1:06.99 1:12.86 2:19.85 5.33 40,02

8 1 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRT 1:06.90 1:13.55 2:20.45 5.93 44,52

9 5 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRT 1:07.70 1:13.67 2:21.37 6.85 51,43

10 21 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRT 1:08.42 1:14.18 2:22.60 8.08 60,67

11 25 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 1:08.23 1:14.96 2:23.19 8.67 65,10

12 16 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE 1:09.20 1:14.05 2:23.25 8.73 65,55

13 18 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 1:08.24 1:15.08 2:23.32 8.80 66,07

14 3 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 1:08.81 1:15.23 2:24.04 9.52 71,48

15 15 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT CAEI 1:09.63 1:16.44 2:26.07 11.55 86,72

16 20 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT LLIVIA 1:10.80 1:15.55 2:26.35 11.83 88,82

17 19 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 1:09.99 1:16.64 2:26.63 12.11 90,92

18 24 97499396 DOMINGUEZ REY Marta 2008 CAT LLIVIA 1:11.17 1:15.94 2:27.11 12.59 94,53

19 22 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC 1:08.78 1:18.81 2:27.59 13.07 98,13

20 40 97498733 POMES ROVIRA Ines 2007 CAT CEVA 1:12.65 1:18.05 2:30.70 16.18 121,48
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18/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMGSU16  /  El 18/03/2023 a 14:00  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

21 27 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 1:13.12 1:19.05 2:32.17 17.65 132,52

22 29 97502109 NORIEGA TORRALBO Carmen 2008 CAT COPOS 1:12.46 1:20.15 2:32.61 18.09 135,82

23 37 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANUEC 1:13.22 1:19.80 2:33.02 18.50 138,90

24 35 97498719 CELLIER MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT COPOS 1:14.49 1:19.46 2:33.95 19.43 145,88

25 30 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 1:13.20 1:20.90 2:34.10 19.58 147,01

26 26 97499257 UBEIRA PUENTE Maria 2008 CAT CAEI 1:13.24 1:21.17 2:34.41 19.89 149,34

27 34 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON Martina 2008 CAT CAEI 1:15.28 1:19.60 2:34.88 20.36 152,87

28 31 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 1:17.85 1:19.81 2:37.66 23.14 173,74

29 39 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT LMCE 1:16.24 1:21.88 2:38.12 23.60 177,19

Abandons - Mànega 1 (3)

7 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS

33 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP

36 97499401 GIRONES BUSQUETS Erola 2008 CAT LLIVIA

Absents - Mànega 2 (1)

2 97499430 BARCELO CASTELLET Ivet 2008 CAT CANMC 1:10.65

Abandons - Mànega 2 (7)

4 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 1:05.78

14 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRT 1:05.02

17 97500216 LIRIA MARTI Anais 2008 CAT LMCE 1:08.61

23 97500162 RAMIREZ PUIG Lia 2008 CAT LLIVIA 1:11.98

28 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT TRT 1:09.96

32 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 1:16.40

38 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT AEP 1:15.59

  U16 M  

1 48 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 1:00.65 1:08.13 2:08.78 0,00

2 52 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 1:02.54 1:10.74 2:13.28 4.50 35,29

3 42 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 1:02.32 1:11.65 2:13.97 5.19 40,70

4 58 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 1:03.55 1:11.28 2:14.83 6.05 47,45

5 55 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 1:04.37 1:10.63 2:15.00 6.22 48,78

6 47 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 1:03.94 1:11.09 2:15.03 6.25 49,02

7 53 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT CET 1:04.84 1:10.94 2:15.78 7.00 54,90

8 49 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT CET 1:05.89 1:10.26 2:16.15 7.37 57,80

9 72 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT CET 1:04.50 1:11.67 2:16.17 7.39 57,96
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18/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMGSU16  /  El 18/03/2023 a 14:00  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

10 51 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRT 1:04.21 1:12.26 2:16.47 7.69 60,31

11 54 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 1:05.48 1:11.76 2:17.24 8.46 66,35

12 61 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT SCC 1:05.58 1:12.00 2:17.58 8.80 69,02

13 44 97499101 SASTRE ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 1:05.64 1:12.12 2:17.76 8.98 70,43

14 45 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVIA 1:03.45 1:14.90 2:18.35 9.57 75,06

15 62 97499172 OCHOA PRADO Borja 2007 CAT AISC 1:06.36 1:12.63 2:18.99 10.21 80,08

16 60 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 1:07.21 1:11.89 2:19.10 10.32 80,94

17 57 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CEVA 1:06.21 1:13.63 2:19.84 11.06 86,74

18 64 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 1:06.09 1:13.91 2:20.00 11.22 88,00

19 65 97499531 SALEGUI JUANES Jorge 2008 CAT COPOS 1:08.50 1:11.65 2:20.15 11.37 89,17

20 59 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 1:07.57 1:12.67 2:20.24 11.46 89,88

21 69 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP 1:06.96 1:13.93 2:20.89 12.11 94,98

22 66 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT CEVA 1:07.56 1:13.35 2:20.91 12.13 95,13

23 63 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVIA 1:07.08 1:14.01 2:21.09 12.31 96,55

24 67 97502973 NAHARRO SANCHEZ Rudy 2007 CAT ELIT 1:07.93 1:13.46 2:21.39 12.61 98,90

25 43 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 1:04.13 1:17.64 2:21.77 12.99 101,88

26 71 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 1:08.27 1:16.60 2:24.87 16.09 126,19

27 77 97500417 CORREIG MANTRA Emili 2008 CAT COPOS 1:09.72 1:16.30 2:26.02 17.24 135,21

28 76 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT CEVA 1:12.07 1:14.30 2:26.37 17.59 137,96

29 79 97502102 MARTINEZ SANCHEZ Gonzalo 2008 CAT CEVA 1:11.18 1:17.14 2:28.32 19.54 153,25

30 83 97499171 EULATE MARQUEÑO Pepe 2008 CAT AISC 1:11.91 1:17.21 2:29.12 20.34 159,52

31 78 97499516 LASSO VILLALBA Armand 2007 CAT SOL 1:13.24 1:16.23 2:29.47 20.69 162,27

32 82 97499366 ALVARO GOMEZ Albert 2007 CAT CET 1:11.14 1:18.44 2:29.58 20.80 163,13

33 81 97499420 RIUS MUSQUERA Gerard 2008 CAT ALCE 1:11.75 1:18.70 2:30.45 21.67 169,95

34 85 97501181 BADAL MONER Teo 2008 CAT SCC 1:12.40 1:18.67 2:31.07 22.29 174,82

Abandons - Mànega 1 (5)

46 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC

50 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI

75 97498750 HEDO MORERA Pablo 2007 CAT COPOS

80 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT LMCE

84 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC

Abandons - Mànega 2 (6)

41 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRT 1:02.25

56 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC 1:04.67

68 97502205 VINYALS MARTÍNEZ Aram 2008 CAT SOL 1:08.49

70 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT CET 1:06.86

73 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT LLIVIA 1:08.51
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE MASDEU CRISTIAN (CAT)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE 2,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

HELLING MARCOS (CAT) TERRA FERRAN (CAT)

PISTA Piste Des Pins Piste Des Pins
SORTIDA 2211 m 2211 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 351 m 351 m
HOMOLOGACIÓ 11601/01/15 11601/01/15
PORTES 43
CANVIS DE DIRECCIONS 42
HORA DE SORTIDA 09:15

LLISTA Núm.723     PENALITZACIÓ HOMES : 10,00     PENALITZACIÓ DONES : 10,00 F = 1010
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Resultats oficials

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

18/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMGSU16  /  El 18/03/2023 a 14:00  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

74 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 1:11.80
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CAMPIONAT DE CATALUNYA U14 - U16
SL U14

Resultats

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

CARRERAS POL (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2079 m 2079 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 46 46
CANVIS DE DIRECCIONS 44 44
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.723

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMSLU14  /  El 19/03/2023 a 13:58  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U14 F  

1 13 97500431 FIGULS GARRIGA Laia 2009 CAT COPOS 43.09 47.51 1:30.60

2 8 97500210 QUINGLES BLANCH Carla 2009 CAT CANMC 44.87 48.92 1:33.79 3.19

3 10 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula 2010 CAT TRT 45.45 50.04 1:35.49 4.89

4 7 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia 2009 CAT CANMC 47.47 50.63 1:38.10 7.50

5 11 97503895 ARCHS ESCRUELA Jana 2009 CAT GRANUEC 47.52 50.61 1:38.13 7.53

6 14 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota 2009 CAT COPOS 47.45 51.34 1:38.79 8.19

7 16 97500176 ESCOLA BALLESTE Paula 2009 CAT ELIT 47.48 51.82 1:39.30 8.70

8 3 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet 2010 CAT LLIVIA 47.63 51.84 1:39.47 8.87

9 5 97501067 OCHOA PRADO Gabriela 2010 CAT AISC 48.22 51.53 1:39.75 9.15

10 1 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina 2009 CAT CAEI 46.30 54.32 1:40.62 10.02

11 15 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina 2009 CAT CAEI 48.62 52.14 1:40.76 10.16

12 12 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan 2010 CAT CAEI 46.39 55.97 1:42.36 11.76

13 17 97500198 OLLÉ CASTANYER Arlet 2009 CAT LMCE 49.36 54.08 1:43.44 12.84

14 29 97504056 PONSICO MARTÍN Iria 2009 CAT AEP 51.62 53.68 1:45.30 14.70

15 19 97500156 MASDEU CASAMITJANA Lalís 2009 CAT LMCE 50.73 55.06 1:45.79 15.19

16 21 97500172 LONGARES GARCIA Maria 2009 CAT ELIT 52.25 55.10 1:47.35 16.75

17 31 97501036 DE BARUTELL SALVA Carlota 2010 CAT CANMC 52.47 55.89 1:48.36 17.76

18 33 97500419 CAPDEPON SERRAPIÑANA Laia 2009 CAT COPOS 53.40 56.60 1:50.00 19.40

19 25 97500881 IBARBIA URLEZAGA Irene 2010 CAT CEVA 54.11 56.28 1:50.39 19.79
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

CARRERAS POL (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2079 m 2079 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 46 46
CANVIS DE DIRECCIONS 44 44
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.723
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CAMPIONAT DE CATALUNYA U14 - U16
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Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMSLU14  /  El 19/03/2023 a 13:58  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

20 34 97501066 EULATE MARQUEÑO Casilda 2010 CAT AISC 54.38 56.62 1:51.00 20.40

21 32 97500138 ROSELLO MORELL Joana 2009 CAT CAEI 55.98 56.03 1:52.01 21.41

22 28 97502007 NOGUERAS FABRE Júlia 2010 CAT LMCE 54.49 57.58 1:52.07 21.47

23 22 97502029 MARTIN DEL HOYO Emma 2009 CAT SCC 54.41 58.71 1:53.12 22.52

24 18 97501175 MENO ARIZA Alexandra 2010 CAT LMCE 54.97 58.25 1:53.22 22.62

25 30 97500222 GUILLOT PI Foix 2009 CAT LMCE 55.44 57.95 1:53.39 22.79

26 2 97501155 CAÑAS COMAS Laia 2010 CAT CEAC 53.71 1:00.18 1:53.89 23.29

27 38 97503585 PALACIN LAHOZ Claudia 2010 CAT LMCE 56.78 59.07 1:55.85 25.25

28 36 97500803 GARCIA BURGOS Berta 2010 CAT ALCE 1:00.64 1:01.14 2:01.78 31.18

29 35 97501973 CASALS ARQUIMBAU Emma 2009 CAT CEAC 59.32 1:03.05 2:02.37 31.77

30 37 97501280 VICINAY MENDOZA Carolina 2010 CAT COPOS 1:32.75 56.77 2:29.52 58.92

Absents - Mànega 1 (1)

23 97504156 MUGICA NUÑEZ Paula 2009 CAT CEVA

Abandons - Mànega 1 (5)

4 97501122 GUIU GORGAS Marta 2009 CAT TRT

6 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina 2010 CAT LMCE

9 97502066 BERNARDI - Sofia 2010 CAT TRT

20 97501123 GARCIA CARRERAS Camila 2009 CAT TRT

27 97504700 VILA PETIT Claudia 2010 CAT LLIVIA

Desqualificats - Mànega 1 (1)

24 97501216 REIXACH GUDAYOL Berta 2010 CAT ELIT

Desqualificats - Mànega 2 (1)

26 97501219 ARNAU BOU Aina 2010 CAT LLIVIA 48.60
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

CARRERAS POL (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2079 m 2079 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 46 46
CANVIS DE DIRECCIONS 44 44
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.723
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CAMPIONAT DE CATALUNYA U14 - U16

SL U14

Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMSLU14  /  El 19/03/2023 a 13:58  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U14 M  

1 53 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe 2009 CAT CANMC 45.99 45.40 1:31.39

2 41 97500433 COMAS MONGE Pau 2009 CAT COPOS 44.33 49.21 1:33.54 2.15

3 48 97500256 SALA LATORRE Roger 2009 CAT TORB 48.52 47.73 1:36.25 4.86

4 51 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN Joan 2010 CAT LMCE 48.21 49.18 1:37.39 6.00

5 57 97500011 PEUS CARBONELL Ton 2009 CAT CAEI 49.08 50.20 1:39.28 7.89

6 60 97500852 SOLE VIDAL Quim 2010 CAT CAEI 50.56 51.23 1:41.79 10.40

7 58 97500212 CODINA MONTSERRAT Pep 2009 CAT CANMC 51.09 51.22 1:42.31 10.92

8 43 97500230 ROSELL RUIZ Jordi 2009 CAT CET 50.04 52.30 1:42.34 10.95

9 66 97501802 FRANCES FABREGA Marc 2010 CAT ALCE 53.46 53.95 1:47.41 16.02

10 59 97500144 LIZANDARA CARDELLACH Pol 2009 CAT GRANUEC 53.41 54.63 1:48.04 16.65

11 72 97501253 PURAS LABARTA Roc 2009 CAT AEP 54.49 55.26 1:49.75 18.36

12 65 97501046 GRACIA TORRUBIANO Jesus 2010 CAT GRANUEC 54.67 55.63 1:50.30 18.91

13 69 97500211 MATA RODRIGUEZ Artur 2009 CAT CANMC 52.29 58.29 1:50.58 19.19

13 67 97500732 FABRA COROMINAS Aleix 2010 CAT LMCE 54.46 56.12 1:50.58 19.19

15 76 97500830 MORANO SALVADOR Guiu 2010 CAT CAEI 57.53 56.21 1:53.74 22.35

16 73 97500191 BIOSCA VEGA Arnau 2009 CAT SCC 57.24 57.70 1:54.94 23.55

17 46 97500359 JAQUET MORA Roc 2009 CAT CAEI 1:08.33 46.74 1:55.07 23.68

18 75 97503355 TORNAVACAS ONTIVEROS Raul 2010 CAT ELIT 58.64 58.58 1:57.22 25.83

19 77 97501038 ALONSO ROMERO Luis 2010 CAT CANMC 59.97 57.86 1:57.83 26.44

20 54 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran 2009 CAT TRT 48.02 1:10.45 1:58.47 27.08

21 64 97500158 SANZ MORENO Pol 2009 CAT LMCE 57.63 1:11.49 2:09.12 37.73

Abandons - Mànega 1 (6)

42 97500008 UBEIRA CIERCO Marti 2009 CAT CAEI

44 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL Cesc 2010 CAT TRT

45 97501214 FERNÁNDEZ ROMERO Alejandro 2009 CAT LLIVIA

52 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi 2009 CAT LMCE

56 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard 2010 CAT ELIT

61 97501145 PELISSIER GALLARDO Nicolas 2010 CAT GRANUEC

Desqualificats - Mànega 1 (2)

62 97500399 SABATÉ VALDÉS Ricard 2009 CAT AEP

63 97500396 MOYES PAU Magí 2009 CAT AEP

Abandons - Mànega 2 (7)

49 97500948 BONILLO CONSUL Laurens 2009 CAT CAEI 45.38

50 97501127 PARRAMON TARRES Quim 2010 CAT TRT 47.32
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS NUVOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

RAFEL ARES (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

CARRERAS POL (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2079 m 2079 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 46 46
CANVIS DE DIRECCIONS 44 44
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

LLISTA Núm.723
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CAMPIONAT DE CATALUNYA U14 - U16
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Resultats

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMSLU14  /  El 19/03/2023 a 13:58  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

68 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL Simon 2010 CAT CANMC 56.76

70 97504902 AGUILO VERDAGUER Alex 2009 CAT ELIT 1:12.09

71 97501981 BRUGUERA DACHS Gerard 2010 CAT CANMC 57.33

74 97504394 PALOMERAS VALENTÍ Albert 2010 CAT SCC 54.52

78 97504061 GRASES FAURAT Toni 2009 CAT AEP 57.82

Desqualificats - Mànega 2 (2)

47 97500009 FIGUERUELO UBEIRA Ramon 2009 CAT CAEI 50.34

55 97500405 ROS LOZANO Victor 2009 CAT COPOS 49.42
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XXV MEMORIAU MONTSE COROMINAS - TROFEO PwC

CAMPIONAT DE CATALUNYA U14 - U16
SL U16

Resultat

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS ENNUVOLAT
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

HELLING MARCOS (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

ANTES BORJA (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2079 m 2079 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 45 45
CANVIS DE DIRECCIONS 44 44
HORA DE SORTIDA 09:15 12:30

LLISTA Núm.723

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

19/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMSLU16  /  El 19/03/2023 a 13:57  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U16 F  

1 4 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 44.33 43.22 1:27.55

2 5 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 43.87 45.07 1:28.94 1.39

3 14 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 45.00 44.76 1:29.76 2.21

4 2 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 44.49 45.48 1:29.97 2.42

5 12 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRT 44.86 46.19 1:31.05 3.50

6 15 97500173 GRAU CANEDA Sofia Zarina 2008 CAT TRT 46.69 46.95 1:33.64 6.09

7 6 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRT 46.83 46.98 1:33.81 6.26

8 9 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT CAEI 46.89 47.38 1:34.27 6.72

9 13 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 47.81 46.77 1:34.58 7.03

10 11 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 46.69 47.99 1:34.68 7.13

11 18 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 48.48 47.41 1:35.89 8.34

12 7 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 45.59 50.31 1:35.90 8.35

13 23 97500162 RAMIREZ PUIG Lia 2008 CAT LLIVIA 47.94 48.18 1:36.12 8.57

14 3 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRT 45.41 51.48 1:36.89 9.34

15 17 97500216 LIRIA MARTI Anais 2008 CAT LMCE 48.69 48.40 1:37.09 9.54

16 24 97499396 DOMINGUEZ REY Marta 2008 CAT LLIVIA 49.56 47.66 1:37.22 9.67

17 20 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT LLIVIA 49.61 48.12 1:37.73 10.18

18 16 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE 49.84 48.03 1:37.87 10.32

19 21 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRT 50.23 47.67 1:37.90 10.35
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
ARBITRE ROCAMORA POL (CAT)

TEMPS

CONDICIONS ENNUVOLAT
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE -1,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

HELLING MARCOS (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

ANTES BORJA (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2079 m 2079 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 45 45
CANVIS DE DIRECCIONS 44 44
HORA DE SORTIDA 09:15 12:30
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19/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA COROMSLU16  /  El 19/03/2023 a 13:57  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

20 19 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 49.69 49.67 1:39.36 11.81

21 25 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 54.27 45.12 1:39.39 11.84

22 28 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT TRT 52.43 47.67 1:40.10 12.55

23 40 97498733 POMES ROVIRA Ines 2007 CAT CEVA 52.50 48.90 1:41.40 13.85

24 27 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 51.63 50.21 1:41.84 14.29

25 31 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 51.40 50.66 1:42.06 14.51

26 26 97499257 UBEIRA PUENTE Maria 2008 CAT CAEI 52.30 49.77 1:42.07 14.52

27 35 97498719 CELLIER MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT COPOS 53.16 49.68 1:42.84 15.29

28 33 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP 52.41 50.78 1:43.19 15.64

29 37 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANUEC 52.96 50.38 1:43.34 15.79

30 29 97502109 NORIEGA TORRALBO Carmen 2008 CAT COPOS 53.35 51.24 1:44.59 17.04

31 36 97499401 GIRONES BUSQUETS Erola 2008 CAT LLIVIA 53.92 51.07 1:44.99 17.44

32 32 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 55.81 51.29 1:47.10 19.55

33 34 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON Martina 2008 CAT CAEI 57.38 52.69 1:50.07 22.52

34 39 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT LMCE 1:00.71 50.98 1:51.69 24.14

35 10 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 1:09.39 44.44 1:53.83 26.28

Absents - Mànega 1 (1)

8 97499430 BARCELO CASTELLET Ivet 2008 CAT CANMC

Abandons - Mànega 1 (3)

22 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC

30 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS

38 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT AEP

Abandons - Mànega 2 (1)

1 97499533 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO Elena 2008 CAT COPOS 43.37



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC TORRAS  PERE (CAT)
DIRECTOR DE CURSA MONTES JAVI (CAT)
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ANTES BORJA (CAT)
- A - ASKARGORTA SARA (CAT)
- B - PORTOLLANO ADRIAN (CAT)
- C - ROSES NICOLAS (CAT)

PISTA Stadium de Beret Stadium de Beret
SORTIDA 2079 m 2079 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 219 m 219 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 45 45
CANVIS DE DIRECCIONS 44 44
HORA DE SORTIDA 09:15 12:30
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  U16 M  

1 46 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 43.24 42.19 1:25.43

2 44 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 43.95 43.61 1:27.56 2.13

3 42 97499101 SASTRE ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANUEC 44.17 44.85 1:29.02 3.59

4 45 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 44.96 44.14 1:29.10 3.67

5 50 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRT 45.05 44.59 1:29.64 4.21

6 56 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC 46.13 44.93 1:31.06 5.63

7 58 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 46.47 45.82 1:32.29 6.86

8 57 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CEVA 47.39 45.61 1:33.00 7.57

9 62 97499172 OCHOA PRADO Borja 2007 CAT AISC 47.47 45.56 1:33.03 7.60

10 61 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT SCC 49.88 43.71 1:33.59 8.16

11 53 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT CET 49.05 45.69 1:34.74 9.31

12 63 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVIA 49.72 46.20 1:35.92 10.49

13 43 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 53.79 42.83 1:36.62 11.19

14 60 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 50.14 47.48 1:37.62 12.19

15 70 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT CET 50.62 47.31 1:37.93 12.50

16 76 97501181 BADAL MONER Teo 2008 CAT SCC 50.94 47.47 1:38.41 12.98

17 80 97502102 MARTINEZ SANCHEZ Gonzalo 2008 CAT CEVA 51.32 47.68 1:39.00 13.57

18 66 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT CEVA 51.70 47.35 1:39.05 13.62

19 69 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP 51.90 47.21 1:39.11 13.68

20 75 97498750 HEDO MORERA Pablo 2007 CAT COPOS 52.29 48.06 1:40.35 14.92

21 71 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 53.07 47.42 1:40.49 15.06

22 47 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 45.60 56.17 1:41.77 16.34

23 81 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT LMCE 55.35 50.66 1:46.01 20.58

24 74 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 56.67 49.69 1:46.36 20.93

25 82 97499420 RIUS MUSQUERA Gerard 2008 CAT ALCE 55.67 51.02 1:46.69 21.26

26 77 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT CEVA 55.95 53.22 1:49.17 23.74

27 83 97499366 ALVARO GOMEZ Albert 2007 CAT CET 1:08.39 53.30 2:01.69 36.26

28 73 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT LLIVIA 1:20.76 47.23 2:07.99 42.56

Abandons - Mànega 1 (10)

41 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVIA

52 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRT

59 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA

64 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE

68 97502205 VINYALS MARTÍNEZ Aram 2008 CAT SOL

72 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT CET

78 97500417 CORREIG MANTRA Emili 2008 CAT COPOS
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Clt Dor. Código Nac. Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

79 97499516 LASSO VILLALBA Armand 2007 CAT SOL

84 97499171 EULATE MARQUEÑO Pepe 2008 CAT AISC

85 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC

Desqualificats - Mànega 1 (2)

49 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT CET

67 97502973 NAHARRO SANCHEZ Rudy 2007 CAT ELIT

Abandons - Mànega 2 (4)

48 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 46.86

51 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 47.04

54 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 45.25

65 97499531 SALEGUI JUANES Jorge 2008 CAT COPOS 48.38

Desqualificats - Mànega 2 (1)

55 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 44.39
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CAMPIONAT DE CATALUNYA PARAL·LEL

TROFEO PwC
PSL U14

Resultats U14 D

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20/03/2023  /  Baqueira Beret (ESP)  /  CEVA PSLU14D  /  El 20/03/2023 a 13:23  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Any Club

Final

1 1 97500431 FIGULS GARRIGA Laia U14 D 2009 COPOS

2 2 97499736 CARRASCOSA SANCHA Paula U14 D 2010 TRTeam

Final de consolació

3 4 97500426 MARCOS CORTEZO Carlota U14 D 2009 COPOS

4 3 97500210 QUINGLES BLANCH Carla U14 D 2009 CANMC

1/4 Final

5 12 97500356 IZQUIERDO AGUINACO Cristina U14 D 2009 CAEI

5 9 97501067 OCHOA PRADO Gabriela U14 D 2010 AISC

5 7 97501037 LOPEZ RAVENTOS Cristina U14 D 2009 CAEI

5 6 97500585 ZOIDO HAWORTH Aidan U14 D 2010 CAEI

1/8 Final

9 16 97500198 OLLÉ CASTANYER Arlet U14 D 2009 LMCE

9 15 97501122 GUIU GORGAS Marta U14 D 2009 TRTeam

9 14 97500176 ESCOLÀ BALLESTÉ Paula U14 D 2009 ELIT

9 13 97503895 ARCHS ESCRUELA Jana U14 D 2009 GRANUEC

9 11 97501220 LLORENS GARCIANDIA Ivet U14 D 2010 LLIVIA

9 10 97501177 SEGOVIA VALVERDE Martina U14 D 2010 LMCE

9 8 97499987 ESPEL ARCHILLA Alèxia U14 D 2009 CANMC

16 5 97502066 BERNARDI Sofia U14 D 2010 TRTeam
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CAMPIONAT DE CATALUNYA PARAL·LEL

TROFEO PwC
PSL U14

Resultats U14 H

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20/03/2023  /  Baqueira Beret (ESP)  /  CEVA PSLU14H  /  El 20/03/2023 a 13:23  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Any Club

Final

1 24 97500359 JAQUET MORA Roc U14 H 2009 CAEI

2 22 97500207 BERTRAN BRAVO Pepe U14 H 2009 CANMC

Final de consolació

3 23 97500256 SALA LATORRE Roger U14 H 2009 TORB

4 28 97500157 BREITFUSS ARDERIU Edi U14 H 2009 LMCE

1/4 Final

5 27 97501179 TARRAGA ESTEBAN Joan U14 H 2010 LMCE

5 26 97500948 BONILLO CONSUL Laurenç U14 H 2009 CAEI

5 25 97500433 COMAS MONGE Pau U14 H 2009 COPOS

5 21 97500008 UBEIRA CIERCO Marti U14 H 2009 CAEI

1/8 Final

9 36 97501218 ORTEGA CALDÉS Gerard U14 H 2010 ELIT

9 35 97500852 SOLE VIDAL Quim U14 H 2010 CAEI

9 34 97500405 ROS LOZANO Victor U14 H 2009 COPOS

9 33 97500011 PEUS CARBONELL Ton U14 H 2009 CAEI

9 32 97500230 ROSELL RUIZ Jordi U14 H 2009 CET

9 31 97500179 ESTEBAN CANAL Ferran U14 H 2009 TRTeam

9 30 97501127 PARRAMON TARRES Quim U14 H 2010 TRTeam

9 29 97501214 FERNANDEZ ROMERO Alejandro U14 H 2009 LLIVIA
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CAMPIONAT DE CATALUNYA PARAL·LEL

TROFEO PwC
PSL U16

Resultats U16 H

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA PSLU16H  /  El 20/03/2023 a 13:25  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Any Club

Final

1 35 97501463 GRANE PEREZ Joan U16 H 2007 GRANUEC

2 25 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan U16 H 2007 LLIVIA

Final de consolació

3 28 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego U16 H 2008 CEVA

4 23 97498615 JORGE LOPEZ Alex U16 H 2007 TRTeam

1/4 Final

5 33 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki U16 H 2008 CAEI

5 30 97499371 GARCIA LLUNELL Diego U16 H 2008 CET

5 26 97498178 MESTRES PLA Guillem U16 H 2007 GRANUEC

5 21 97498483 CALZADO ANDRE Simon U16 H 2007 CAEI

1/8 Final

9 36 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau U16 H 2007 CET

9 34 97498738 VENDRELL TORRES Arnau U16 H 2007 CEVA

9 32 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio U16 H 2007 CEVA

9 31 97499398 JORGE LOPEZ Max U16 H 2008 TRTeam

9 29 97499101 SASTRE ALSINA Tomàs U16 H 2008 GRANUEC

9 27 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew U16 H 2007 CAEI

9 24 97497735 BALLESTER MASSAGUE Sergi U16 H 2007 ELIT

9 22 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel U16 H 2007 CAEI
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TROFEO PwC
PSL U16

Resultats U16 D

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

20/03/2023  /  Baqueira Beret (CAT)  /  CEVA PSLU16D  /  El 20/03/2023 a 13:24  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Categoria Any Club

Final

1 2 97498747 BROTONS BATISTA Margarita U16 D 2007 CEVA

2 1 97499100 TORRES CASAS Nur U16 D 2008 CAEI

Final de consolació

3 4 97499550 RABASA TARTERA Gal·la U16 D 2007 AEP

4 3 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula U16 D 2007 LMCE

1/4 Final

5 9 97498614 BLANXER ROCA Emma U16 D 2007 TRTeam

5 7 97499533 LÓPEZ-DIÉGUEZ BADOLATO Elena U16 D 2008 COPOS

5 6 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia U16 D 2008 CAEI

5 5 97499367 BENITO REPULLO Martina U16 D 2008 LMCE

1/8 Final

9 16 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia U16 D 2008 LMCE

9 15 97498730 FIGULS GARRIGA Berta U16 D 2007 COPOS

9 14 97501005 SABATE VILELLA Eugenia U16 D 2008 CAEI

9 13 97498156 REQUENO FORNESA Blanca U16 D 2007 LMCE

9 12 97500173 GRAU CANEDA Sofia U16 D 2008 TRTeam

9 11 97499102 CUBIÑA LOPEZ Laia U16 D 2008 GRANUEC

9 10 97500268 LISART CASTELLA Carla U16 D 2007 TRTeam

9 8 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana U16 D 2008 TRTeam


